

Dagsorden

Emne	Landsbylaugsmøde i DSG
Dato	9. maj - kl. 19.00
Sted	Hos Roy
Indkaldte	Roy Hansen, Rudi Cagnelli, Erik Sørensen, Tina Toft, Jens Christensen, Irene Lorenzen, Helle Johannsen
Fraværende/afbud	Helle Johannsen, Erik Sørensen, Tina Møller Toft, Jens Christensen
Møde indkaldt af	Roy
Mødereferent	Roy
Referat til	Alle
Næste møde dato	Aftales

Dagsorden

<ol style="list-style-type: none"> 1. Landsbybussen 2. Fællesmøde i Broager 14.maj 3. Cykelsti status 4. Musik i privaten 5. Landbrugstransport igennem Dynt, Skelde, Gammelgab 6. Skelde GF 75 år's jubilæum 7. Evt.
--

		Beskrivelse
1	Landsbybussen	Bussen kører fornuftig, dog er der knap så mange bookinger som man kunne ønske. Roy stopper senest 1. september som administrator for bussen, så der skal findes en som vil stå for dette fremover eller stopper projektet.
2	Fællesmøde i Broager 14.maj	Fællesmøde for alle landsbylaug og udviklingsforum på Broagerland. Man har søgt og fået 500.000kr til et forsøg på Broagerland, hvor vi i fællesskab vil prøve at sætte visionsmål for området og planlægge ting som måske ikke har været muligt før. Mere info vil blive tilsendt i den kommende weekend.
3	Cykelsti status	Efter fællesmødet har vi intet hørt omkring cykelstiprojektet. Rudi kontakter Åse for status på cykelstien og Spares vejen.
4	Musik i privaten	Sønderborg musikråd holder i aften 9.maj stuekoncert i Kær og infomøde omkring "Musik i privaten" som = stue koncert. Brian O'Driscoll deltager fra vores område for at se om vi kan gøre brug af dette nye tiltag.
5	Landbrugstransport igennem Dynt, Skelde, Gammelgab	Ole Hansen har kontaktet Roy for at høre om der ikke var problemer med landbrugskørsel igennem byerne. Han foreslog at de tunge køretøjer kunne bruge markveje og andre "gamle veje" fra tidligere til at køre fra punkt a – b. Bestyrelsen har ikke hørt at det skulle være et problem med landbrugskørsel, men vi vil gerne undersøge det. Så hører eller ser man noget så meld tilbage.
6	Skelde GF 75-års jubilæum	Skelde GF har 75-års jubilæum og DSG lauget giver en opmærksomhed. Roy undersøger datoen.
7	Evt.	Intet